Ca/laThbl

OBOILIHOM CO CMETaHOK

OBOILIHOM casaT Mo-rpy3MHCKU
C IPELIKUMU OpEXaMHU

OnuBbE MO-JOMallIHEMY

KypuHbIH canar
C IAMITMHbOHAMM

Canar ¢ XpycTrsimumu
OaKJ1askaHaMU

Lle3apb ¢ Kypuuen

X0/1I0AHDbIC 3aKYCKH
[Ixanwu co mnuHaTom

[Ixanu CBEKOJIbHbIN

[Ixanm ¢ ¢paconbio

[1xaj1m MOPKOBHbIH

PyJIeTUKH M3 GaK/1aKaHOB
CauMBHU C KypuLeH

CblpHad Tape/ika

ACCOpPTH COJIEHUI

['OBSIKMI A3bIK C XPEHOM

ropAaduc 3akKyCkHu

Jlooduo

3areyeHHbIN ChIp
M0-aJIKApCKHU

AJKancaHaaau
Jlonma

3areyeHHbIE HIAMITUHbOHbI
C CbIpOM

440

460

450

460

480

480

470

400

450

400

490

490

500

360

560

500

550

570

600

600

Yeaoaemble cocmu, ecau 'y 6ac ecmoy ajuiepaust Ha Kakol-1u6o
u3 npodyKmMo8, mo coodousume 06 3mom opuyuarnmy

Xauanypu

MmepeTruHcKuii (Mas/60.1)

MerpebCcKuii (Mas1/60.1)
AJKapCKUit (Mas/60J1)

C rpyuwiet u MEénom

Co mnuHaTom

Kyonapu

(Xauanypu c py6ienHoti CBUHUHOL)

nepBbic 01101

Yakanynu

(TpaduyuoHHoe epY3UHCKULL Cyn u3 MoJ0000 6apaHutbl
C 3€J1eHbI0, UECHOKOM U 6eJiblM BUHOM)

Xapuo

YUuxuprma

(Apomammptii 2py3uHCcKuli cyn ¢ HevuCHOU Kypuuet,
AUUHOU 3anpasKoll U NPAHBIMU MPABAMU)

bopin

[pudHOM Kpem-cyn

ropsiume 6/110j1a

YaKoHAPpWIU C TOBSIJAIMHOM

(TomneHnas 2080uHa 8 COGCMBEHHOM COKY)

YaKoH/ApUIU ¢ GapaHUHOM

(Tomnenas 6apaHuHa 8 COGCMBEHHOM COKY)

Yamyynm

(TomneHnas 208510UHA 8 MOMAMHOM COYCe)

MaHaBu

(Ceunas omouBHAs € 2PY3UHCKUMU CbLpAMU)

OKraxypu

(Csuroe xapkoe)

UkMepyiu

(Kypuua 8 uecHouHom coyce)

Yaxoxouiu
(Kypuua c ogowamu)

YaHaxu

(bapanuna c ogowamu)

3areueHHas TpeckKa 1oy
CJIMBOYHO-CbIPHBIM COYCOM

500/550
530/630
570/680

650

540

570

530

470
430

450
430

640

680

650

600

600

550

550

660

750

XHUHKA/IN

CBHMHMHA-TOBSA/IMHA
bapaHuHa
CbIp 1 MsITa

Cblp 1 rprObI

rapHHUpPbI
Kaprodesb “Ailjjaxo”
Kaprodeib ¢ppu

Puc

[Tiope

BbIIICYUKA

JlaBai

COYCblI

Tkemanu
Cawuebenu
YeCHOUHbBIN
AJUKHMKA

CMeTaHa

necepThl

HanoJsieoH
[TOHUYMKH C KpeMOM
MaroHu ¢ MeJIoOM U OpeExXaMu

MoposkeHoe
C MaH/IapUHOBbIM BapEHbEM

LLloKoJ1ajiHbIi pOoHAaH

(5 wmyk)

530

570

500

500

260

240

200

250

100

150

120

120

150

100

400

370

350

350

400

XO0JIOAHDbIC HAIIUTKH

Bojia 6e3 rasa 250
Boja MyuHepasibHas 280
Mopc OUPMEHHDIN (g 254 /1) 160/800
['PY3UHCKHIA JIMMOHA/L 300
JloOMaLHUI JINMOHAZ, () 800
ropaymcC HalluTKHU
Yait pupMeHHbI 550/850
Yaii 300/400/600
Kode no-socrouHomy 250
Acrpecco 230
AMEPHKAHO 250
Kanyuunno 270
JlatTe 290
TOININIWUHI'U
éce no 90 p

Msrta Mén

Yabpely Lutpyc

MMoOupb BapeHbe

OE340
Ofs 28203 E : 3

Snpekc.Ena Anpekc.Kaprbl caiit Tabla




