

**салаты**

Овощной со сметаной	440
Овощной салат по-грузински с грецкими орехами	460
Оливье по-домашнему	450
Куриный салат с шампиньонами	460
Салат с хрустящими баклажанами	480
Цезарь с курицей	480

**холодные закуски**

Пхали со шпинатом	470
Пхали свекольный	400
Пхали с фасолью	450
Пхали морковный	400
Рулетики из баклажанов	490
Сациви с курицей	490
Сырная тарелка	500
Ассорти солений	360
Говяжий язык с хреном	560

**горячие закуски**

Лобио	500
Запеченный сыр по-аджарски	550
Аджапсандали	570
Долма	600
Запеченные шампиньоны с сыром	600

Уважаемые гости, если у вас есть аллергия на какой-либо из продуктов, то сообщите об этом официальному

**хачапури**

Имеретинский (мал/бол)	500/550
Мегрельский (мал/бол)	530/630
Аджарский (мал/бол)	570/680
С грушей и мёдом	650
Со шпинатом	540
Кубдари <small>(Хачапури с рубленной свининой)</small>	570

**первые блюда**

Чакапули <small>(Традиционное грузинское суп из молодой баранины с зеленью, чесноком и белым вином)</small>	530
Харчо	470
Чихиртма <small>(Ароматный грузинский суп с нежной курицей, яичной заправкой и пряными травами)</small>	430
Борщ	450
Грибной крем-суп	430

**горячие блюда**

Чакондрили с говядиной <small>(Томленая говядина в собственном соку)</small>	640
Чакондрили с бараниной <small>(Томленая баранина в собственном соку)</small>	680
Чашушули <small>(Томленая говядина в томатном соусе)</small>	650
Манави <small>(Свинья отбивная с грузинскими сырами)</small>	600
Оджахури <small>(Свиное жаркое)</small>	600
Чкмерули <small>(Курица в чесночном соусе)</small>	550
Чахохбили <small>(Курица с овощами)</small>	550
Чанахи <small>(Баранина с овощами)</small>	660
Запеченная треска под сливочно-сырным соусом	750

**хинкали**

Свинина-говядина	530
Баранина	570
Сыр и мята	500
Сыр и грибы	500

**гарниры**

Картофель "Айдахо"	260
Картофель фри	240
Рис	200

**выпечка**

Пюре	250
Лаваш	100

**соусы**

Ткемали	150
Сацебели	120
Чесночный	120
Аджика	150
Сметана	100

**десерты**

Наполеон	400
Пончики с кремом	370
Мацони с медом и орехами	350
Мороженое с мандариновым вареньем	350
Шоколадный фондант	400

**холодные напитки**

Вода без газа	250
Вода минеральная	280
Морс Фирменный <small>(0,25 л / л)</small>	160/800
Грузинский лимонад	300
Домашний лимонад <small>(л)</small>	800

**горячие напитки**

Чай фирменный	550/850
Чай	300/400/600
Кофе по-восточному	250
Эспрессо	230
Американо	250
Капучино	270
Латте	290

**топпинги**

все по 90 р	
Мята	Мёд
Чабрец	Цитрус
Имбирь	Варенье



Яндекс.Еда

Яндекс.Карты

сайт Tabla